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Biuro Zamowien Publicznych

RA-7ZP.2610.24.2021.1.AL

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy na Dostawe ultramikrotomu z wyposazeniem (znak

sprawy: RA-ZP-2610.24.2021).

I. W zwigzku z prosbami Wykonawcéw o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia obowigzujgcej w przedmiotowym postgpowaniu, dzialajgc w trybie art. 284 ust. 6
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019,
Ze zm,), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy méglby doprecyzowaé, czy zaoferowany sprzet musi by¢ systemem nowym (1.
rok produkcji nie pézniej niz 2020 rok) w calej konfiguracyi?.

Odpowiedz
Urzadzenie moze by¢ wyprodukowane przed rokiem 2020, jednakze nie moze by¢ wczesniej
eksploatowane — dotyczy calej konfiguracji.

Pytanie 2

Proces trymowania, jak i samego cigcia skrawkow z nanometryezng dokladnoscig za pomocg
ultramikrotomu, wymaga niezbednej izolacji ramienia z probkg od zewngtrznych wibracji,
zapewniajgc najwyzszq jakos¢ ciecia bez ryzyka powstawania artefaktow. Gwarancjg wlasciwej
izolacji jest grawitacyjny ruch ramienia z probkq.

Czy Zamawiajgcy moglhy potwierdzié, czy w formularzu cenowo - technicznym (stanowigcym
zalgeznik nr 1) w punkcie 2 w zapisie: , tryb wahadlowy do trymowania” mial na mysli
grawitacyjny ruch ramienia z probkg w trybie wahadlowym?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.
Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy méglby doprecyzowac, czy w formularzu cenowo - technicznym
(stanowigcym zalgcznik nr 1) w punkcie 2 w zapisie: ,,wbudowany port USB” moze potwierdzic,
iz ma na mys$li port USB zainstalowany fabrycznie, w wyszczegdlnionym wczesniej przez
Zamawiajgcego. ,, module sterujgcym z dotykowym ekranem LCD”, bez koniecznosci podigczania
zewnetrznych systemow sterowania (np. komputera).

Stronai1z2



I1.

Odpowiedz
Tak, zapis ,,wbudowany port USB” dotyczy portu zainstalowanego fabrycznie w module
sterujacym urzadzeniem.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy moglby potwierdzic, czy w formularzu cenowo - technicznym
(stanowigcym zalgcznik nr 1) w punkcie 2 w zapisie: ,,regulatory wahadfowe do ustawieh noza w
kierunkach E-W i N-S z cigglg regulacjq szybkosci posuwu” ma na mysli wymaganie dotyczgce
zmotoryzowanego ruchu noza (knife stage) w kierunku N-S oraz E-W?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy potwierdza powyzsze.
Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy moglby potwierdzic, czy w formularzu cenowo -  technicznym
(stanowigcym zalgeznik nr 1) w punkcie 2 w zapisie: ,,modul sterowania musi umozliwiaé
programowanie procesu trymowania’ ma na mysli proces automatyczmego trymowania do
wezesnief okreslonego (sparametryzowanego w module sterujgcym) poziomu?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Tre$¢ udzielonych wyzej odpowiedzi jest wigzgca dla Wykonawcédw biorgeych udziat
W postepowaniu.

III. Pozostale warunki udzielenia zamdéwienia pozostaja bez zmian.
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